令和６年７月１ 日

報 道 関 係 各 位

河 川 砂 防 課

「川の防災安全教室」を中止します

日頃から、青森県砂防行政の運営に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

７月１日（月）に、三戸町立三戸小学校で開催を予定しておりました「川の防災安全教

室」につきましては、開催小学校から臨時休校の連絡がありましたので、中止とさせてい

ただきます。

何卒御了解のほどよろしくお願いいたします。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

県土整備部河川砂防課

砂防グループ

グループマネージャー川村 昌弘

電話番号  直通：017-734-9670

内線：6739

報 道 監 県土整備部 次長 中道 悟